
Pagina 1/7

Tussentijds financieel verslag per 06-01-2021

Naam Fleet Sign Reclame B.V.

Curator J.H. Huybens

Rechter-Commissaris B.A. Cnossen

Insolventienummer F 18/260

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- bank 583,01€                    

- postbank -€                          

583,01€                 

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris 10.545,15€               

   Af: rechten van derden -€                          

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                          

10.545,15€            1.830,15€                 

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          

   - voorraden 1.210,00€                 

   - immateriele activa 2.764,85€                 

   Af: rechten van derden -€                          

3.974,85€              689,85€                    

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          

* Pré-faillissement 3.948,67€                 

3.948,67€              -€                          

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten -€                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                          

 - terugbetaling paulianeus ontvangen betaling aanvrager faill 1.350,00€                 

 - MKB Ondernemers, restant borg 185,48€                    

 - afrekening 3.163,49€                 

 - restitutie pakketpolis, bestelauto 557,84€                    

5.256,81€              

24.308,49€            2.520,00€                 

Financieel, 6-1-2021



Pagina 2/7

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator 13.723,20-€            2.381,71-€                 

1b. Verschotten 52,40-€                   -€                          

Verschotten 27,32-€                   3,81-€                        

Verschotten 9,55-€                     -€                          

Verschotten (griffierecht en KvK) 299,30-€                 -€                          

Verschotten (griffierecht) 640,00-€                 -€                          

Verschotten (KvK) 5,90-€                     -€                          

Verschotten 4,95-€                     -€                          

2. Publicatiekosten -€                       -€                          

3. Taxatiekosten 834,90-€                 144,90-€                    

4. Wouters, dw kosten 86,92-€                   15,09-€                      

296,43-€                 51,45-€                      

1.386,64-€              240,63-€                    

Vd Meer & Philipsen, dw kosten 102,96-€                 17,87-€                      

17.470,47-€            2.545,51-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 24.308,49€               

Totaal B (incl. BTW) 17.470,47-€               

Saldo boedelrekening 6.838,02€                 

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                          

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                          

-€                       -€                          

Financieel, 6-1-2021



Pagina 3/7

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 2.520,00€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 2.545,51-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                          

25,51-€                      

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                          

Terug te ontvangen omzetbelasting 25,51-€                      

Financieel, 6-1-2021


